



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 829 571 382
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MODERN DESIGN HOLDING AS
Forretningsadresse: Gjerdestien 19A
4045 HAFRSFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Terje Skjæveland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Andre driftskostnader	2	635 000	
Sum kostnader		635 000	
Driftsresultat		-635 000	
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		-635 000	0
Skattekostnad på ordinært resultat	5	167 149	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-802 149	0
Årsresultat		-802 149	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-802 149	
Sum overføringer og disponeringer		-802 149	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4, 7	14 552 254	
Sum finansielle anleggsmidler		14 552 254	
Sum anleggsmidler		14 552 254	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	24 430	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 430	
Sum omløpsmidler		24 430	0
SUM EIENDELER		14 576 684	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	430 000	
Annen innskutt egenkapital		-5 570	
Sum innskutt egenkapital		424 430	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 300 105	
Sum opptjent egenkapital		13 300 105	
Sum egenkapital	12	13 724 535	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	167 149	
Sum avsetninger for forpliktelser		167 149	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		167 149	0
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld	7	24 430	
Annen kortsiktig gjeld		660 570	
Sum kortsiktig gjeld		685 000	
Sum gjeld		852 149	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		14 576 684	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		105 245 090	
Annen driftsinntekt		2 246 386	
Sum inntekter	1	107 491 476	
Kostnader			
Varekostnad		16 766 026	
Lønnskostnad	2	58 434 127	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 455 665	
Annen driftskostnad	2	27 317 036	
Sum kostnader		104 972 854	
Driftsresultat		2 518 622	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 876	
Annen finansinntekt		205 288	
Sum finansinntekter		215 164	
Annen rentekostnad		124 263	
Tap v/utgang datterselskap		834 066	
Andre finanskostnader		6 597	
Sum finanskostnader		964 926	
Netto finans		-749 762	
Ordinært resultat før skattekostnad		1 768 860	0
Skattekostnad på ordinært resultat	5	945 688	
Ordinært resultat etter skattekostnad		823 172	0
Årsresultat		823 172	0
Minoritetsinteresser		991 306	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-168 134	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	3	273 482	
Utsatt skattefordel	5	422 943	
Goodwill	3	552 474	
Sum immaterielle eiendeler		1 248 899	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		4 045 635	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		4 831 519	
Sum varige driftsmidler	3, 6	8 877 154	
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	8	778 250	
Andre fordringer		296 886	
Sum finansielle anleggsmidler		1 075 136	
Sum anleggsmidler		11 201 189	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6, 9	6 788 924	
Sum varer		6 788 924	
Fordringer			
Kundefordringer		893 820	
Andre fordringer		4 345 136	
Sum fordringer		5 238 956	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	16 363 465	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 363 465	
Sum omløpsmidler		28 391 345	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		39 592 534	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	430 000	
Annen innskutt egenkapital		-5 570	
Sum innskutt egenkapital		424 430	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 707 015	
Sum opptjent egenkapital		13 707 015	
Minoritetsinteresser		4 355 704	
Sum egenkapital	12	18 487 149	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	2 571 741	
Sum annen langsiktig gjeld		2 571 741	
Sum langsiktig gjeld		2 571 741	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 440 126	
Betalbar skatt		952 816	
Skyldige offentlige avgifter		6 109 573	
Annen kortsiktig gjeld		8 031 129	
Sum kortsiktig gjeld		18 533 644	
Sum gjeld		21 105 385	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 592 534	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 667307

Enheten

Organisasjonsnummer: 829 571 382
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MODERN DESIGN HOLDING AS
Forretningsadresse: Våggsgata 33
4306 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Terje Skjøveland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2023



Organisasjonsnr: 829 571 382
MODERN DESIGN HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Andre driftskostnader	2	635 000	
Sum kostnader		635 000	
Driftsresultat		-635 000	
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		-635 000	0
Skattekostnad på ordinært resultat	5	167 149	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-802 149	0
Årsresultat		-802 149	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-802 149	
Sum overføringer og disponeringer		-802 149	



Organisasjonsnr: 829 571 382
MODERN DESIGN HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 4, 7		14 552 254	
Sum finansielle anleggsmidler		14 552 254	
Sum anleggsmidler		14 552 254	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	24 430	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 430	
Sum omløpsmidler		24 430	0
SUM EIENDELER		14 576 684	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	430 000	
Annen innskutt egenkapital		-5 570	
Sum innskutt egenkapital		424 430	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 300 105	
Sum opptjent egenkapital		13 300 105	
Sum egenkapital	12	13 724 535	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	167 149	
Sum avsetninger for forpliktelses		167 149	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		167 149	0



Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld	7	24 430	
Annen kortsiktig gjeld		660 570	
Sum kortsiktig gjeld		685 000	
Sum gjeld		852 149	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		14 576 684	0



Organisasjonsnr: 829 571 382
MODERN DESIGN HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		105 245 090	
Annen driftsinntekt		2 246 386	
Sum inntekter	1	107 491 476	
Kostnader			
Varekostnad		16 766 026	
Lønnskostnad	2	58 434 127	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 455 665	
Annen driftskostnad	2	27 317 036	
Sum kostnader		104 972 854	
Driftsresultat		2 518 622	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 876	
Annen finansinntekt		205 288	
Sum finansinntekter		215 164	
Annen rentekostnad		124 263	
Tap v/utgang datterselskap		834 066	
Andre finanskostnader		6 597	
Sum finanskostnader		964 926	
Netto finans		-749 762	
Ordinært resultat før skattekostnad		1 768 860	0
Skattekostnad på ordinært resultat	5	945 688	
Ordinært resultat etter skattekostnad		823 172	0
Årsresultat		823 172	0
Minoritetsinteresser		991 306	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-168 134	



Organisasjonsnr: 829 571 382
MODERN DESIGN HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	3	273 482	
Utsatt skattefordel	5	422 943	
Goodwill	3	552 474	
Sum immaterielle eiendeler		1 248 899	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		4 045 635	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		4 831 519	
Sum varige driftsmidler	3, 6	8 877 154	
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	8	778 250	
Andre fordringer		296 886	
Sum finansielle anleggsmidler		1 075 136	
Sum anleggsmidler		11 201 189	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6, 9	6 788 924	
Sum varer		6 788 924	
Fordringer			
Kundefordringer		893 820	
Andre fordringer		4 345 136	
Sum fordringer		5 238 956	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	16 363 465	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 363 465	
Sum omløpsmidler		28 391 345	0
SUM EIENDELER		39 592 534	0



**BALANSE - EGENKAPITAL OG
GJELD**

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	11	430 000	
Annen innskutt egenkapital		-5 570	
Sum innskutt egenkapital		424 430	

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		13 707 015	
Sum opptjent egenkapital		13 707 015	

Minoritetsinteresser		4 355 704	
----------------------	--	-----------	--

Sum egenkapital	12	18 487 149	0
------------------------	-----------	-------------------	----------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	6	2 571 741	
Sum annen langsiktig gjeld		2 571 741	

Sum langsiktig gjeld		2 571 741	0
-----------------------------	--	------------------	----------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		3 440 126	
Betalbar skatt		952 816	
Skyldige offentlige avgifter		6 109 573	
Annen kortsiktig gjeld		8 031 129	
Sum kortsiktig gjeld		18 533 644	

Sum gjeld		21 105 385	0
------------------	--	-------------------	----------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 592 534	0
---------------------------------	--	-------------------	----------



Organisasjonsnr: 829 571 382
MODERN DESIGN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 829 571 382
MODERN DESIGN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
134.00

Note

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	48649124.00	
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7147797.00	
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1125040.00	
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1512166.00	
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	58434128.00	

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Til generalforsamlingen i Modern Design Holding AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Modern Design Holding AS, som består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

PricewaterhouseCoopers AS, Kanalsletta 8, Postboks 8017, NO-4068 Stavanger
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no
Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift, og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Stavanger, 30. juni 2023
PricewaterhouseCoopers AS

Siren Iversen Dahle
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



 Securely signed with Brevio

Revisjonsberetning

Signers:

Name	Method	Date
Dahle, Siren Iversen	BANKID	2023-07-25 11:13

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



ÅRSBERETNING 2022 KONSERNET MODERN DESIGN HOLDING AS

Virkeområdet til konsernet Modern Design Holding AS er frisørvirksomhet, med lokalisering i Sandnes, Stavanger, Bryne, Oslo, Bærum og Tønsberg.

Konsernet består av morselskapet, Modern Design Holding AS, datterselskapet Modern Design AS og datterdatterselskapene: Modern Design Sandvika AS, MD Fornebu AS, MD Bekkestua AS, MD Bystasjonen AS, Modern Design Tønsberg AS, MD Tasta AS, Modern Design Ringnes AS og Frisørinstituttet AS. Datterselskapene driver alle med frisørvirksomhet. Morselskapet Modern Design Holding AS har ingen drift, men kun som formål å eie akser i datterselskap.

Forutsetning for fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet.

Arbeidsmiljøet anses for godt, og det er god ventilasjon samt det er installert punktavsug. Totalt sykefravær det siste året for konsernet ble på 8,2% i 2022 mot 9,2% året før. Årsaken for en del av sykefraværet skyldes Covid-19 pandemien. Samt også noen langsiktige sykemeldinger, på noen avdelinger.

Det er ikke rapportert som skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Selskapet har ikke iverksatt noen utvikling eller forskningsaktiviteter. Virksomheten medfører verken forurensing og utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Selskapene arbeider målrettet og planmessig for å fremme diskrimineringslovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Vi har politikk for likestilling.

Morselskapets utvikling, resultat og stilling:

Morselskapet har ingen driftsinntekter i 2022. Totalkapitalen var på kr 14 576 684, og egenkapitalandelen er 94,15 %.

Konsernet utvikling, resultat og stilling:

Driftsinntektene i 2022 var kr 107 491 476 mot kr 103 011 283 i 2021. Årets driftsresultat ble kr 2 518 623 mot kr 5 452 437 i 2021. Årsresultatet etter skatt ble i 2022 kr 823 173 mot kr 4 123 797 i 2021.

Konsernets likviditet er tilfredsstillende. Netto kontantstrøm for året var kr – 2 178 390 mot kr –4 368 239 for 2021. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 39 592 534 sammenlignet med kr 43 128 005 året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.2022 var 46,69 %, sammenlignet med 44,75 %, pr 31.12.2021.

Selskapet og konsernet har historisk hatt lave tap på fordringer. Styret anser kredittrisikoen på kundefordringer til å være lav.

Framtidsutsikter for selskapet og konsernet er meget positivt for 2023 og styret er av den oppfatning at når året er omme så skal selskapet ha hatt en positiv utvikling, innenfor konsernets ulike segmenter, produkter og tjenester.

Vi har gjennom Covid-19 pandemien sørget for å få all den støtten vi har hatt rett på, samtidig som vi har hatt stort fokus på å redusere mye av kostnadene. Dette har resultert i at



FRISØR
moderndesign[®]

vi, etter styrets oppfatning, vil komme styrket ut av denne krisen. Styret er kjent med at det er høy konkurranse i bransjen, men anser ikke noe spesiell risiko forbundet med dette.

Styret er av den oppfatning at konsernet har en sterk markedsposisjon i flere av sine forretningsområder og finansiell styrke til å foreta nødvendige tilpasninger i egen organisasjon.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Ansvarsforsikring:

Selskapet har ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar ovenfor selskapet og tredjepersoner.

Styret foreslår følgende disponering av årets resultat:

Overført fra annen egenkapital:	- 802 149
Sum disponert	- 802 149

Sandnes, 30. juni 2023

Lars Terje Skjæveland
Styreleder/Adm.dir



 Securely signed with Brevio

Årsberetning MDH

Signers:

Name	Method	Date
Skjæveland, Lars Terje	BANKID	2023-07-11 11:35

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Modern Design Holding AS

Resultatregnskap 1.1. - 31.12.

Morselskap	2022		Note	Konsern	
				2022	2021
		DRIFTSINNEKTER OG KOSTNADER			
	0	Salgsinntekter	105 245 090	100 542 300	
	0	Øvrige driftsinntekter	2 246 386	2 468 983	
	<u>0</u>	1 Sum driftsinntekter	<u>107 491 476</u>	<u>103 011 283</u>	
	0	Varekostnader	16 766 026	16 058 536	
	0	2 Lønnskostnader	58 434 127	55 919 385	
	0	3 Avskrivninger	2 455 665	2 401 320	
	635 000	2 Andre driftskostnader	27 317 036	23 179 605	
	<u>635 000</u>	Sum driftskostnader	<u>104 972 853</u>	<u>97 558 846</u>	
	-635 000	DRIFTSRESULTAT	2 518 623	5 452 437	
		FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
		Finansinntekter			
	0	Andre renteinntekter	9 876	1 456	
	0	Andre finansinntekter	205 288	151 136	
	0	Sum finansinntekter	215 164	152 592	
		Finanskostnader			
	0	Tap v/utgang datterselskap	834 066	0	
	0	Andre rentekostnader	124 263	128 034	
	0	Andre finanskostnader	6 597	0	
	0	Sum finanskostnader	964 926	128 034	
	<u>0</u>	Netto finansposter	<u>-749 762</u>	<u>24 558</u>	
	-635 000	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD	1 768 861	5 476 995	
	167 149	5 Skattekostnad på ordinært resultat	945 688	1 353 198	
	<u>-802 149</u>	ÅRSRESULTAT	823 173	4 123 797	
		Minoritets andel av resultat, netto	991 306	1 145 746	
		ÅRSRESULTAT ETTER MINORITET	-168 134	2 978 051	
	-802 149	Overført fra annen egenkapital			
	<u>-802 149</u>	Sum disponert			



Modern Design Holding AS

Balanse pr. 31.12.

Morselskap	EIEDELER	Note	Konsern	
			2022	2021
2022	ANLEGGSMIDLER			
	Immaterielle eiendeler			
0	5 Utsatt skattefordel	5	422 943	568 989
0	Nettside	3	273 482	0
0	Goodwill	3	552 474	1 216 614
<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>1 248 899</u>	<u>1 785 603</u>
	Varige driftsmidler			
0	Leilighet		4 045 635	4 034 650
0	Maskiner og inventar		4 831 519	6 086 550
<u>0</u>	Sum varige driftsmidler	3, 6	<u>8 877 154</u>	<u>10 121 200</u>
	Finansielle anleggsmidler			
14 552 254	4, 7 Investeringer i datterselskap		0	0
0	Investering i aksjer og andeler	8	778 250	778 250
0	Andre langsiktige fordringer		296 886	325 775
<u>14 552 254</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>1 075 135</u>	<u>1 104 025</u>
14 552 253	Sum anleggsmidler		11 201 188	13 010 827
	OMLØPSMIDLER			
0	Varer	6, 9	6 788 928	7 401 208
<u>0</u>	Sum beholdninger		<u>6 788 928</u>	<u>7 401 208</u>
0	Kundefordringer		893 820	117 586
0	Andre fordringer		4 345 136	4 056 529
<u>0</u>	Sum fordringer		<u>5 238 956</u>	<u>4 174 115</u>
24 430	10 Kontanter og bankinnskudd	10	16 363 465	18 541 854
24 430	Sum omløpsmidler		28 391 349	30 117 177
14 576 684	SUM EIEDELER		39 592 534	43 128 005



Modern Design Holding AS

Balanse pr. 31.12.

2022		EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
		EGENKAPITAL			
		Innskutt egenkapital			
430 000	11	Aksjekapital	11	430 000	400 000
-5 570		Annen innskutt egenkapital		-5 570	0
0		Egne aksjer		0	-200 000
<u>424 430</u>		Sum innskutt egenkapital		<u>424 430</u>	<u>200 000</u>
		Opptjent egenkapital			
13 300 105		Annen egenkapital		13 707 015	15 075 148
<u>13 300 105</u>		Sum opptjent egenkapital		<u>13 707 015</u>	<u>15 075 148</u>
0		Minoritetsinteresser		4 355 704	4 024 398
<u>13 724 535</u>	12	Sum egenkapital	12	<u>18 487 148</u>	<u>19 299 545</u>
		GJELD			
		Avsetning for forpliktelser			
167 149	5	Utsatt skatt	5	0	0
<u>167 149</u>		Sum avsetning for forpliktelser		<u>0</u>	<u>0</u>
		Annen langsiktig gjeld			
0		Annen langsiktig gjeld	6	0	431 187
0		Gjeld til kredittinstitusjoner	6	2 571 741	3 140 070
<u>0</u>		Sum annen langsiktig gjeld		<u>2 571 741</u>	<u>3 571 257</u>
		Kortsiktig gjeld			
0		Leverandørgjeld		3 440 124	4 314 162
0	5	Betalbar skatt	5	952 816	1 501 870
0		Skyldig offentlige avgifter		6 109 573	5 954 355
24 430	7	Kortsiktig gjeld til konsernselskap	7	0	0
0		Skyldig utbytte	12	0	125 000
660 570		Annen kortsiktig gjeld		8 031 129	8 361 813
<u>685 000</u>		Sum kortsiktig gjeld		<u>18 533 642</u>	<u>20 257 200</u>
<u>852 149</u>		Sum gjeld		<u>21 105 383</u>	<u>23 828 457</u>
<u>14 576 684</u>		SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>39 592 534</u>	<u>43 128 005</u>

Sandnes, 30. juni 2023

Lars Terje Skjæveland
Styrets leder/daglig leder



Modern Design Holding AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap	Konsern	
	2022	2021
2022		
	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
-635 000	1 768 861	5 476 995
0	-1 501 870	-1 447 699
0	834 066	0
0	2 455 665	2 401 320
0	612 280	-966 240
0	-776 234	55 545
0	-874 038	806 056
635 000	-713 576	-673 224
0	1 805 153	5 652 753
	Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	
0	-1 252 347	-3 582 331
0	-1 252 347	-3 582 331
	Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	
0	-568 328	-3 828 390
0	-431 187	-729 996
0	28 889	-230 275
30 000	30 000	0
-5 570	-5 570	0
0	-1 785 000	-1 650 000
24 430	-2 731 196	-6 438 661
24 430	-2 178 390	-4 368 239
0	18 541 854	22 910 093
24 430	16 363 465	18 541 854



MODERN DESIGN HOLDING AS

Noter til årsregnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

Mor- og datterselskaper

Følgende selskaper inngår i konsernet:

Morselskap:

Modern Design Holding AS

Datterselskaper:

Modern Design AS

Modern Design Tønsberg AS

MD Tasta AS

MD Bystasjonen AS

Modern Design Sandvika AS, med datterselskapene MD Fornebu AS og MD Bekkestua AS

Modern Design Ringnes AS

Modern Design Vika AS (avviklet i 2022)

Frisørinstituttet AS

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld.

Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.



MODERN DESIGN HOLDING AS

Noter til årsregnskapet 2022

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for mva, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig oversiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjennvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjennvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO prinsippet) og virkelig verdi. Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstilling og salg.



MODERN DESIGN HOLDING AS

Noter til årsregnskapet 2022

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Konsernet har en innskuddsplan. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Likvider omfatter kontanter og bankinnskudd.

Omorganisering

Det er gjennomført en omorganisering i konsernet i 2022 via en konsernfusjon med etablering av nytt morselskapet i konsernet - Modern Design Holding AS. Fusjonen er gjennomført med regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet.



MODERN DESIGN HOLDING AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 1: Salgsinntekt spesifisert på virksomhetsområde og geografisk marked

Fordelt på virksomhetsområde

	Konsern	
	2022	2021
Salg behandling	80 308 768	78 024 316
Salg varer	22 893 322	20 747 988
Undervisning	2 043 000	1 769 998
Øvrige inntekter	2 246 386	2 468 984
Sum	107 491 476	103 011 283

Fordelt på geografisk marked

	Konsern	
	2022	2021
Rogaland	69 423 364	65 548 799
Viken	30 997 882	31 099 380
Vestfold og Telemark	7 070 229	6 363 104
Sum	107 491 476	103 011 283

Note 2: Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Posten lønnskostnader er slått sammen av:

	Konsern	
	2022	2021
Lønninger	48 649 124	46 547 539
Arbeidsgiveravgift	7 147 797	6 942 686
Pensjonskostnader	1 125 040	863 891
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 512 166	1 564 870
Sum	58 434 128	55 919 385

Gjennomsnittlig antall årsverk: 134 127

Lærlingtilskudd er nettoført mot lønnskostnader.

Konsernselskapene har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Morselskap har ikke hatt ansatte i 2022.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2022.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.

Revisor	Konsern
Kostnadsført revisjonshonorar	430 000
Bistand vedr. utarbeidelse av konsernregnskap	72 000
Attestasjonstjenester	17 050
Juridisk bistand	139 870
Sum	658 920

Merverdiavgift er ikke inkludert i honorarene.

Mor har ikke kostnadsført noe godtgjørelse til revisor i 2022.



MODERN DESIGN HOLDING AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 3: Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

Konsern	Nettside	Leilighet	Driftsløse inventar, og lignende	Sum
Anskaffelseskost 01.01.22	0	4 034 650	21 747 414	25 782 064
Tilgang	342 051	10 985	899 311	1 252 347
Avgang	-13 875	0	-789 366	-803 241
Anskaffelseskost 31.12.22	328 176	4 045 635	21 857 359	26 231 170
Avgang akkumulerte avskrivninger	0	0	-371 850	-371 850
Akkumulerte avskrivninger 31.12	54 695	0	17 025 840	17 080 535
Balanseført verdi pr. 31.12.22	273 482	4 045 635	4 831 519	9 150 636

Årets ordinære avskrivninger	54 695	0	1 736 829	1 791 524
Forventet økonomisk levetid	6 år	-	3 - 10 år	
Avskrivningsplan	Lineær		Lineær	

Konsern	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.22	2 473 564	2 473 564
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.22	2 473 564	2 473 564
Akkumulerte avskrivninger 31.12	1 921 091	1 921 091
Balanseført verdi pr. 31.12.22	552 473	552 473

Årets ordinære avskrivninger	664 141	664 141
Forventet økonomisk levetid	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Goodwill knytter seg til oppkjøp av Modern Design Ringnes AS og Modern Design Vika AS i desember 2019. All goodwill knyttet til Modern Design Vika er avskrevet i 2022.

Note 4: Aksjer i datterselskap

Selskapets navn	Forretnings- kontor	Eier- andel	Kostpris	Verdi i balansen
Modern Design AS	Sandnes	100 %	14 552 254	14 552 254
Sum			14 552 254	14 552 254



MODERN DESIGN HOLDING AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 5: Skattekostnad

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:	Morselskap	Konsern
Regnskapsmessig resultat før skatt	-635 000	1 768 861
Permanente forskjeller	1 394 766	2 611 426
Endring midlertidige forskjeller	-790 336	-49 305
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	-30 570	4 330 982
Overført til underskudd til fremføring	30 570	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	0	4 330 982

Årets skattekostnad består av	Morselskap	Konsern
Betalbar skatt på årets resultat	0	952 816
Endring utsatt skatt/skattefordel	167 149	-7 127
Skattekostnad	167 149	945 688

Betalbar skatt i balansen	Morselskap	Konsern
Betalbar skatt i skattekostnaden	0	952 816

Midlertidige forskjeller og beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskap	2022	Endring
Andre forskjeller	790 336	790 336
Sum skatteøkende forskjeller	790 336	790 336
Underskudd til fremføring	-30 570	-30 570
Grunnlag utsatt skatt/skattefordel	759 766	759 766
Beregnet utsatt skatt 22%	167 149	167 149
Balanseført utsatt skatt	167 149	167 149

Konsern	2022	2021	Endring
Driftsmidler	-2 021 341	-2 017 071	4 270
Fordringer	38 551	-29 200	-67 751
Andre forskjeller	0	20 250	20 250
Underskudd til fremføring	-56 819	-746 360	-689 541
Grunnlag utsatt skatt/ skattefordel	-2 039 609	-2 772 381	-732 772
Beregnet usatt skattefordel 22 %	-448 714	-609 924	-161 210
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	25 767	40 931	15 164
Balanseført utsatt skatt/utsatt skattefordel	-422 943	-568 989	-146 046
Effekt avvikling datterselskap			153 173
Endring utsatt skattefordel i skattekostnaden			7 127



MODERN DESIGN HOLDING AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 6: Gjeld, fordringer, pantstillelser og garantier m.v.

Gjeld som er sikret ved pant o.l.

	Morselskap	Konsern
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	2 571 741
Sum	0	2 571 741

Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld:

Leilighet	0	4 045 635
Kundefordringer	0	472 567
Varebeholdning	0	2 631 032
Driftsløsøre, inventar mv.	0	2 554 450
Sum	0	9 703 685

	Konsern	
	2022	2021
Fordringer som forfaller senere enn 1 år	900 024	1 425 036
Gjeld som forfaller senere enn 5 år	1 671 717	1 146 705

Note 7 - Mellomværende med selskapet i samme konsern

Fordringer	2022	2021
Årets mottatte konsernbidrag	0	0
Kundefordringer	0	0
Andre kortsiktige fordringer	0	0
Andre langsiktige fordringer	0	0
Sum	0	0

Årets avsatte konsernbidrag	0	0
Leverandørgjeld	0	0
Annen langsiktig gjeld	0	0
Sum	0	0

Note 8 - Investeringer i andre langsiktige aksjer

Konsern

Andre langsiktige aksjer	Eierandel	Kostpris	Verdi i balansen
Headquarter AS	7 %	778 250	778 250
Sum andre aksjer og andeler		778 250	778 250

Note 9: Spesifikasjon av varebeholdning

	Konsern	
	2022	2021
Innkjøpte ferdigvarer	6 788 928	7 401 208

Morselskap har ikke varelager.

Note 10: Bankinnskudd

Morselskap

Av morselskapets bokførte bankinnskudd på kr. 24 430 er kr. 0 bundne midler.

Konsern

Av konsernets bokførte bankinnskudd på kr. 16 363 468 er kr. 1 815 624 bundne skattetrekksmidler.



MODERN DESIGN HOLDING AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 11: Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskapet Modern Design Holding AS har forretningskontor i Vågsgata 33, 4306 Sandnes.

Selskapets aksjekapital består av 400 aksjer à kr 1 075, alle i samme aksjeklasse.

Selskapets aksjonærer pr. 31.12.:

Navn	Verv	Sum aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Lars Terje Skjæveland	Daglig leder/styremedlem	400	100 %	100 %
Sum		400	100 %	100 %

Note 12: Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital ved stiftelse 01.07.2022	30 000	-5 570	0	24 430
Kapitalforhøyelse v/gjeldskonvertering	400 000		14 102 254	14 502 254
Årets resultat	0	0	-802 149	-802 149
Egenkapital pr. 31.12.22	430 000	-5 570	13 300 105	13 724 535

Konsern

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Egne aksjer	Annen egenkapital	Minoritetsinteresser	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 31.12.21	400 000	0	-200 000	15 075 148	4 024 398	19 299 545
Tilgang stiftelse	30 000	-5 570	0	0	0	24 430
Utdeling egne aksjer	0	0	200 000	-200 000	0	0
Årets resultat	0	0	0	-168 134	991 306	823 173
Avsatt utbytte	0	0	0	0	0	0
Tilleggsutbytte	0	0	0	-1 000 000	-660 000	-1 660 000
Egenkapital pr. 31.12.22	430 000	-5 570	0	13 707 015	4 355 704	18 487 148



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap MDH

Signers:

Name	Method	Date
Skjæveland, Lars Terje	BANKID	2023-07-11 11:35

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.